[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый Саратовской области
от 31 октября 2012 года № 374

«Об утверждении муниципальной целевой

программы «Молодежь городского округа

ЗАТО Светлый» на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения участия творческих коллективов
в региональных, всероссийский, международных конкурсах и фестивалях, на основании статей 5, 61, 70 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 31 октября 2012 года № 374 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый»
на 2012-2014 годы» следующие изменения:

в паспорте муниципальной целевой программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый на 2012-2014 годы строку «Объемы финансирования (с разбивкой по годам)» изложить в новой редакции:

«Общий объем необходимых для реализации Программы средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый в 2012-2014 годах составляет 504,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 122,5 тыс.руб.;

в 2013 году – 216,8 тыс.руб.;

в 2014 году – 165 тыс.руб. (прогнозно).»;

раздел «Обоснование потребности в необходимых ресурсах (в тыс.руб.)» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
и направления расходов
	Объем финансирования на 2012-2014 годы (тыс.рублей)
	В том числе:

	2012 год

	2013 год

	2014 год

	Местный бюджет – всего,

в том числе:
	504,3
	122,5
	216,8
	165,0

	Социально значимая и общественная деятельность
	19,0
	5,0
	7,0
	7,0

	Развитие творческого, инновационного и научно-технического потенциала молодежи
	199,3
	48,5
	96,8
	54,0

	Гражданин России
	282,0
	69,0
	109,0
	104,0

	Информационное и организационное развитие системы работы с молодежью
	4,0
	0
	4,0
	0

в разделе «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Молодежь городского округа ЗАТО Светлый»
на 2012-2014 годы»:

пункт 2.6 Раздела 2 «Развитие творческого, инновационного и научно-технического потенциала молодежи» изложить в новой редакции:

	2.6.
	Обеспечение участия обучающихся образовательных учреждений в региональных, всероссийских и международных конкурсах и фестивалях
	2013 год
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	-
	47,8
	-
	47,8
	Управление образования
	Развитие творческого потенциала детей и молодежи

в строке «Итого по разделу» в графе «2013 г.» цифры «49,0» заменить на цифры «96,8», в графе «Всего» цифры «151,5» заменить на цифры «199,3»;

раздел 4 «Информационно-организационное развитие молодежной политики» дополнить пунктом:

	4.4.
	Изготовление информационного баннера о деятельности Молодежного совета
	2013 год
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	-
	4,0
	-
	4,0
	Управление образования
	Повышение уровня информированности молодежи по вопросам молодежной политики

в строке «Итого по разделу» в графе «2013 г.» добавить цифры «4,0», в графе «Всего» добавить цифры «4,0»;

в строке «Итого по программе» в графе «2013 г.» цифры «165,0» заменить на цифры «216,8», в графе «Всего» цифры «452,5» заменить на цифры «504,3»;

в строке «В том числе: Управление образования» в графе «2013 г.» цифры «115,0» заменить на цифры «166,8», в графе «Всего» цифры  «332,5» заменить на цифры «384,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта И.В.Коркишко.

	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                    Н.В. Воложанинова